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Powel levererar Mätdatabas till Dala 
Energi:s dotterbolag 
– Powel MDMS ger effektivt stöd för mätarbyten och hantering av mätvärden

Nyligen tecknade Powel ett nytt avtal med Leksand-Rättvik Elnät och befäster därmed ytterli-

gare sin position i Norden som marknadsledande på effektiva IT-lösningar för energibranschen.

Avtalet avser leverans av Powels mätdatabas Powel MDMS till Leksand-Rättvik Elnät med funktionali-
tet för bl.a. kvalitetssäkring, lagring, avräkning, fakturaunderlag och hantering av all mätutrustning med 
tillhörande arbetsorder. I leveransen ingår avräkning för totalt 5 nätområden och i samarbete med Client 
Computing levereras även EDI-funktion. Lösningen i sin helhet skall vara i drift fr.o.m. juni nästa år.

– Vår bedömning är att Powel är den leverantör som kan ge oss det bästa verktyget för vår hantering av 
mätvärden men också hjälpa oss att möta allt tuffare krav på oss som nätägare. Vi såg att Powel hade stor 
erfarenhet av liknande projekt med goda resultat och referenser, säger Iris Jonsén, Marknadschef för Dala 
Energi AB. 

Bakgrund till avtalet är en offentlig upphandling där Leksand-Rättvik Elnät avsåg att upphandla en mätdata-
bas avsedd för lagring och bearbetning av mätdata samt ge stöd för andra funktioner som kommer att vara 
aktuella utifrån myndighetskrav såsom nätavräkning, avbrottsrapportering, separering av nätbolag och 
handel mm. Flera företags verksamhet skulle kunna hanteras på ett säkert sätt i systemet och i första hand 
var mätdata för el och fjärrvärme aktuellt.

– Vi är mycket stolta över att få Dala Energis förtroende och vi är övertygade om att vi med denna leverans 
ger dem ett beprövat och effektivt verktyg för deras hantering av mätvärden och mätutrustning för både el 
och fjärrvärme. Det skall bli roligt att få jobba med Dala Energi och deras personal det närmaste året och 
därmed lägga grunden för ett långsiktigt gott samarbete, säger Fredrik Nyblom, Kundansvarig på Powel 
Energy Management AB. 

Dala Energi med ca. 25.000 kunder finns i hjärtat av Dalarna och har en klart uttalad ambition: att vara en 
motor för tillväxt och utveckling i Gagnefs, Leksands och Rättviks kommuner. Verksamheten i Dala Energi 
är i huvudsak baserad på tre områden: elnät, värme och stadsnät.

Powel Energy Management AB med huvudkontor i Jönköping ansvarar för Powel-koncernens verksamhet i Sverige. 
Powel levererar programvaror och tjänster som bidrar till att effektivisera företag verksamma inom energibranschen 
och den offentliga sektorn. Företaget är marknadsledande i Norden, och är även etablerat i USA och Kanada. 
Koncernen leds från Trondheim i Norge och Powel är noterat på börsen i Oslo. Sedan etableringen 1996 har företaget 
växt från 37 till närmare 250 anställda varav 45 i Sverige.
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